事 務 連 絡

平成３１年３月１２日

各務原市内介護サービス事業所 各位

各務原市健康福祉部介護保険課・高齢福祉課

最新ガイドブック使用の呼び掛けへの協力依頼

平素より介護保険制度の推進及び市介護保険行政にご協力いただき厚く御礼申し上

げます。

各務原市は毎年「介護・医療・障がいガイドブック」等の名称で介護サービス事業所

その他の情報を掲載したガイドブックを発行しています。

ここに掲載されている情報は、事業所の新設、統廃合、移転その他の事由により毎年

更新されており、古いガイドブックの内容では現在のサービス内容と一致しないケース

があり、その中には一般市民の方に影響があるものも含まれています。

各介護サービス事業所におかれましては、利用者様に古いガイドブックではなく、

最新のガイドブックを使用していただく旨の呼び掛けをお願いします。

１ 古いガイドブックに記載された情報で特に注意して頂きたいもの

・平成 27 年９月作製「各務原市介護保険事業者サービスガイドブック」

 ４ページと 4４ページに記載の「デイサービス笑顔いちばん那加店」電話番号

 記載されている電話番号には絶対に電話を掛けないでください。
※ 正しい電話番号は「０５８－３２２－２２３４」です

２ 最新のガイドブックの入手方法

  電子データ（PDF ファイル）

 各務原市公式ウェブサイト内に掲載しています。

「多職種連携への取り組みと「介護・医療・障がいガイドブック」について」

http://www.city.kakamigahara.lg.jp/life/17769/17772/017918.html

  紙冊子

 各務原市役所本庁舎２階 高齢福祉課、介護保険課などで配布

※ 紙冊子は数に限りがあります。可能であれば電子データ（PDF ファイル）を活

用して頂くようご協力をお願いします。

 各務原市 健康福祉部 介護保険課

         施設指導係（担当：大丸）

電話 ０５８－３８３－２０６７（直通）

FAX ０５８－３８３－６３６５〔代表〕

メール kaigo＠city.kakamigahara.gifu.jp

http://www.city.kakamigahara.lg.jp/life/17769/17772/017918.html